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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L58604101P

2. Data e Regjistrimit 04/12/2015
3. Emri i Subjektit DHJONIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Kucove  KUCOVE Lagjja " 11 Janari ", rruga " 
Stanislav Zyber ", godina me nr.1104, zona kadastrale 2310 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile dhe ekonomike, industriale, turistike. Zbatim 

i punimeve te ndertimit, punim dheu, murature, armatura 
betoni, beton arme, punime : shembje,restaurime, sistemime, 
suvatime, hidraulike, elektrike etj. Ndertim rruge, vepra arti, 
kanalizime, ndertim gazsjellesa, ujesjellesa, godina civile, 
termoizolime, lyerje fasadash, montim sisteme ngrohje etj. 
punime ne siperfaqet e gjelberta, prodhim materiale inerte 
etj. Punime restaurimi objkete te ndryshme, berje çati, veshje 
fasadash etj. Punime druri, metalike. Tregtim materiale 
ndertimi, inerte, rere, mermer, etj. Tregtim makineri dhe 
pjese kembimi  per llojet e ndryshme te makinerive. Prodhim 
materiale ndertimi. Tregti me pakice te pjeseve te kembimit 
per makineri e pajisje, sherbime ne montim dhe çmontim te 
pajisjeve dhe makinerive industriale, vajra, graso. Import - 
eksport. Transport rrugor te inerteve te ndertimit si dhe 
mallrave te ndryshem per te trete brenda dhe jashte vendit. 
Çdo aktivitet tjeter qe eshte i lidhur dhe ne funksion me 
veprimtarite e mesiperme
Lorenc Doko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2021                Deri: 06/01/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorencDoko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Berat Kucove  KUCOVE Lagjja " 11 Janari ", rruga " 
Stanislav Zyber ", godina me nr.1104 Berat Kucove  
KUCOVE Mjeti  ATP  tip Mercedes Benz me targe AA 006 
EY Berat Kucove  KUCOVE Miniekskavator me zinxhire 
tip Hitachi Zakis 80 Berat  Poshnje POSHNJE Lagjja 
Poshnje, rruga kryesore, godina me nr. pasurie 457/17, zona 
kadastrale 3032 Berat Kucove  KUCOVE Fuoristrade tip 
Merceds Benz me targe AA 141 TV Berat Kucove  
KUCOVE Mjeti ATP tip Toyota me targe AB 359 AL Berat 
Kucove  KUCOVE Gjysem Rimorkio tip Denga me targe 
AGR 761 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DHJONIS
E-Mail: lorencdoko24@gmail.com  
Telefon: 0692248179  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-439644-12-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-456775-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.12.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Mjeti  ATP  tip Mercedes Benz me targe AA 006 EY;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A59397F-4292-43CA-9AFE-73D9E80FA46A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9297B2-0D5F-4E2B-8B47-9E5C43114AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E10C8D-E425-4A90-9860-F1EE1453C648
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-018675-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 03.11.2016 per 
ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagjja " Tafil Skendo ", rruga " Stanislav Zuber ", godine nje kateshe me nr.12/269;         
"
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagjja " 11 Janari ", rruga " Ali Kelmendi ", ndertese tre kateshe nr.2, kati i pare, zona 
kadastrale nr.2310, pasuria nr. 5/309;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-827189-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-243346-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM  ORTAKU  DHJONIS.pdf
shenim dhjonis.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-430091-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.12.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e disa adresave dytesore.    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BC541E-DC5F-48D1-8A65-36E838FD1E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB65DE5-3006-4D57-B794-46FC62860ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C920C5BA-4DB9-4179-9D2E-38FC5361786A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CF47AB-1415-492A-BAF3-A5267B658E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F79C68A-147C-4110-94EC-8CE1BDD4B10F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AD03C0-7BAA-4065-AAC5-92071F2C1356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8330AFAF-9E83-4BE8-B9F7-1F192CAB40AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8267B819-28C9-4BDA-AD3B-A049F1936BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2005FCC0-A898-4DA9-89FE-70678131A6CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20F41DE-CD8F-43B8-947D-FD00D5F402FF
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("lorencdoko24@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Gjysem Rimorkio tip Denga me targe AGR 761;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Fuoristrade tip Merceds Benz me targe AA 141 TV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Kamion tip Man me targe AA 915 MX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Miniekskavator me zinxhire tip Hitachi Zakis 80;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471494-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.19.02.2020, ku vendosi : Ndryshimin 
e adreses kryesore dhe ndryshimin e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagjja " 11 Janari ", rruga " Stanislav Zyber ", godina me nr.1104;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagjja " 11 Janari ", rruga " Stanislav Zyber ", godina me nr.1104, zona kadastrale 
2310;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagjja " Tafil Skendo ", rruga " Stanislav Zuber ", godine nje kateshe me nr.12/269;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Kamion tip Man me targe AA 915 MX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530590-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
1.PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
2.PASH SIPAS NATYRES.xlsx
shenime  shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72478709-6152-4BA3-ADE0-6DBD429CA452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0B46AE-BB61-49C9-A6E3-BB898B79407B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37508DD-E37F-4769-9C12-4AA6689CC792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E804475-5F21-4C3E-ABAB-D086D9775128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B822B609-9856-4FBB-A402-F754C79AF0E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7710470-8F57-4976-860B-A09218D14B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6614BA-ED27-497F-9940-92E7D722A9AF
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pasqyrat financiare 2019.pdf
vendim ortakesh.pdf

07/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640457-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 6.1.2021 per hapje adresash 
dytesore. Depozitim i vendimit date  6.1.2021 per emerim administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Lagjja Poshnje, rruga kryesore, godina me nr. pasurie 457/17, zona kadastrale 3032;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Mjeti ATP tip Toyota me targe AB 359 AL;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorenc Doko")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/12/2015")            u be              ("06/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorenc Doko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/12/2020")            u be              ("06/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724043-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
1.PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
Dhjonis  Vendim  ortaku 2020.pdf
Shenimet  sjeguese_opt.pdf
Pasqyrat  financiare.pdf
2.PASH SIPAS NATYRES.xlsx

Datë: 16/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BD5580-DC32-41F9-86FB-776B8E005937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E2E7E0-BCAE-4B69-9280-71F5337ECEE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433F59D2-E66B-486B-B34F-009AF3B2B433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7702EF-4D91-4892-A090-A4EADE5636F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410E2652-367A-4170-AAE5-921621F0AEB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BAC7AE-9CAA-487C-AF92-212586561E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192CEE2B-158F-4832-85ED-E4203AB20499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5550ED70-E81E-449C-9535-B6367B4B9B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3427EA7-AF2C-4D48-98F4-C3C2B1F780BC

